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Nyhet

Ref. SSB69689

1 195 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 4 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country

+34 943 903 720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se

Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Beläget i hjärtat av San Sebastiáns romantiska område, ett
stenkast från katedralen, ligger denna fastighet i en
byggnad med betongkonstruktion och tillgång på
marknivå.

Denna fastighet ligger i ett av San Sebastiáns mest eftertraktade områden,

mitt i det romantiska kvarteret och bara några steg från katedralen. Nära den

livliga gågatan Reyes Católicos erbjuder den enkel tillgång till butiker, tjänster,

kollektivtrafik och all aktivitet i stadens centrum. Att bo här innebär att njuta

av ett av stadens mest eftertraktade bostadsområden, känt för både sin

urbana charm och unika karaktär.

Det är värt att notera att denna byggnad har en betongkonstruktion, ett högt

värderat och ovanligt inslag i stadskärnan. Dessutom ger dess

markplansdesign full tillgänglighet.

På grund av sina egenskaper är denna lägenhet idealisk både som

primärbostad och som investering. Den romantiska zonen upprätthåller

mycket hög efterfrågan och stor marknadsstabilitet, vilket förstärker

fastighetens attraktionskraft på medellång och lång sikt.

lucasfox.se/go/ssb69689

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Uppvärmning,

Rullstolar,  I behov av renovering ,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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